
ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА КУРГАНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 05 августа 2022 года                                                                        № 38/186-5 

 

г. Курган 

 

Об утверждении протокола жеребьевки 

по определению дат опубликования на бесплатной основе предвыборных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов 

в депутаты Курганской городской Думы седьмого созыва 

по одномандатным избирательным округам № 1 и № 6 

в городской газете «Курган и курганцы» 

 

 

В соответствии с решением Западной территориальной избирательной 

комиссии города Кургана от 18 июля 2022 г. № 35/156-5 «О Порядке 

проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными 

кандидатами в депутаты Курганской городской Думы седьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам № 1 и № 6 печатной площади 

в муниципальных периодических печатных изданиях», Законом Курганской 

области от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного 

самоуправления Курганской области» Западная территориальная 

избирательная комиссия города Кургана решила:  

1. Утвердить протокол жеребьевки от 04 августа 2022 года 

по определению дат опубликования на бесплатной основе предвыборных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты 

Курганской городской Думы седьмого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 1 и № 6 в городской газете «Курган и курганцы». 

2. Разместить решение на странице Западной территориальной 

избирательной комиссии города Кургана официального интернет-сайта 

муниципального образования города Кургана. 



 

3. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря Западной 

территориальной избирательной комиссии города Кургана. 

 

 

 

Председатель 

Западной территориальной  

избирательной комиссии  

города Кургана 

 

 

 

А.Н. Давыдов 

 

Секретарь  

Западной территориальной  

избирательной комиссии 

города Кургана 

 

 

   

    

 

Т.В. Курапова 

 


